МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении общегородского месячника по санитарной очистке и
благоустройству территории г. Грозного

В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики
от 20 марта 2018 года № 65-р «О проведении общереспубликанского месячника
по санитарной очистке и благоустройству территории населенных пунктов
Чеченской Республики» и в целях повышения уровня благоустройства,
санитарного и экологического состояния территории города Грозного:

1. Повести с 20 марта по 20 апреля 2018 года общегородской месячник по
санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного (далее - месячник).

2. Образовать Общегородской штаб по проведению общегородского
месячника по санитарной очистке и благоустройству территории г. Грозного
в составе согласно приложению.

3. Префектам районов г. Грозного образовать в соответствующих районах
г. Грозного рабочие группы по проведению месячника, провести необходимую
подготовительную работу, обеспечить на должном уровне проведение месячника
на подведомственных территориях, а также проинформировать руководителей
органов власти, предприятий, организаций, учреждений, общественных
организаций независимо от форм собственности о секторах их ответственности.

4. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного представить не позднее
12:00 22 марта 2018 года план проведения санитарных мероприятий с разбивкой
территории города по секторам ответственности между участниками месячника,
а также представлять в Правительство Чеченской Республики еженедельные
письменные отчеты о ходе выполнения санитарных мероприятий.

5. Отделу информации и печати Мэрии г. Грозного провести необходимую
работу по пропаганде указанного месячника среди жителей г. Грозного
в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного М.А. Садаеву.

7. Настоящее распоряжен^ие^т^рщает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на о ф ш ^ д а Щ о д ^ ^ р Мэрии г. Грозного.

Исполняющий обязанности &°уущ$*Ър%СГв4 д * |
Мэра г. Грозного 1$%ч '"Щеу£$£ Х.А. Бурсагов

ие к
нию Мэрии г. Грозного ь_ 2018 года №4V.

Общегородского штаба по проведению общегородского месячника по санитарной
очистке и благоустройству территории г. Грозного

Руководитель штаба

Хучиев Муслим Магомедович

Заместители руководителя
штаба:

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Садаева Милана Ахмудовна

Камаев Хасан Адланович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Исмаилов Русланбек Асланбекович

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

Ответственный секретарь штаба

Нукмаев Руслан Адланович

Члены штаба:

Мациев Асламбек Сайпудинович

Мусаева Умисят Зайндиевна

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Панасенко Игорь Александрович

Берснукаев Юнус Тимерханович

Митаев Руслан Ташбулатович

Мэр г. Грозного

первый заместитель Мэра -
руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

префект Заводского района
г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

префект Старопромысловского
района г. Грозного

заместитель председателя Комитета
городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

Шаипов Руслан Вахаевич

Амаева Мадина Сайд-Магомедовна

Багаев Магомед Сайпаевич

Берсункаев Кури Вагаевич

Биаев Иордан Лечаевич

Усмаева Зинаида Ахмедовна

Азерханов Муса Айбадиевич

Дакаев Рустам Нуридович

Магомадова Элина Лечиевна

Межиев Ибрагим Мовладинович

Хисимиков Алауды Ахятович

председатель Комитета по физической
культуре и спорту Мэрии г. Грозного
начальник Департамента культуры
Мэрии г. Грозного
начальник Департамента образования
Мэрии г. Грозного
начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного
начальник Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного
начальник Департамента
дошкольного образования
Мэрии г. Грозного
директор департамента
торговли и услуг
Мэрии г. Грозного

директор департамента экономики,
инвестиционной политики и
муниципального заказа
Мэрии г. Грозного

директор департамента
делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г. Грозного
директор департамента правового
обеспечения Мэрии г. Грозного
директор департамента
административных органов
Мэрии г. Грозного.